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 Holdkonkurrence: Hold (cal .22) 

      

1 Aalborg Skyttekreds 1 
 14860 Bo Lykholt Andreasen Klasse: 1 62/29/04  
 14306 Lars Dyrskjøt Klasse: 1 59/27/07  
 14453 Birgitte Bæk Larsen Klasse: 3 56/26/04  
 14823 Elizabeth Andreasen Klasse: 2 52/24/07  
 80458 Bo Bergstrøm Klasse: 3 44/21/06  
 Total 273/127/28  
      
      

2 Ulsted Skf. 
 15548 Mads Jensen Klasse: 2 66/31/08  
 15404 Ole M. Nielsen Klasse: VET 57/26/07  
 15485 Dennis Nielsen Klasse: 3 53/24/02  
 15458 Jesper Christiansen Klasse: 3 44/20/04  
 105656 Henrik Jensen Klasse: 3 24/11/03  
 Total 244/112/24  
      
      

3 Aalborg Skyttekreds 2 
 17109 Joakim Hjort Klasse: 3 57/23/04  
 16520 Chresten Uttrup Klasse: VET 53/22/00  
 17166 Hanne Toft Klasse: 3 44/19/05  
 12377 Tomas Lauridsen Klasse: 3 43/20/10  
 117271 Signe Vraa Leth Klasse: 3 39/19/08  
 Total 236/103/27  
      
      

4 Aalborg Skyttekreds 3 
 124653 Henrik Thomsen Klasse: 3 55/25/04  
 17262 Annette Hyldgaard Klasse: VET 46/22/05  
 13972 Per Damborg Klasse: 3 44/20/09  
 103691 Mikkel H. Wendell Klasse: UNG 42/20/00  
 124654 Jesper D. Thomsen Klasse: 3 42/19/01  
 Total 229/106/19  
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 Individuelle resultater: 

 5%-Skytte, Terrænskydning, Pistol cal. .22,  67  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GPA,  63  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GP32,  65  
 5%-Skytte, Terrænskydning, Grovvåben - GR,  63  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse UNG 
1 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 63/29/09 P 
2 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 60/27/03 P 
3 107857 Anders Kaa Bach 09-932 Århus Pistolklub 46/20/05 P 
4 103691 Mikkel H. Wendell 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/20/00  
5 78400 Daniel Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 38/19/01  
6 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 35/16/06  
7 118790 Mads Strange 09-932 Århus Pistolklub 18/08/02  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 1 
1 78290 David Dam Olsson 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 71/32/08 P 
2 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 70/32/04 P 
3 24801 Lars Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 69/32/09 P 
4 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 69/32/07  
5 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 69/32/07  
6 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 67/31/09  
7 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 66/31/09  
8 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 65/29/08  
9 29055 Ebbe Sørensen 01-217 Thisted Pistolklub 64/29/09  
10 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 64/29/07  
11 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 63/30/08  
12 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 63/30/03  
13 68370 Finn Pedersen 18-186 HSF Falcon 63/29/03  
14 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 62/29/04  
15 28919 Klaus Steffensen 01-217 Thisted Pistolklub 61/28/07  
16 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 59/27/07  
17 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 59/27/07  
18 103432 Ulrik Grodt 10-011 Ølsted Skytteforening 57/26/07  
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 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 2 
1 20984 Nathasja Juul 10-011 Ølsted Skytteforening 67/31/08 P 
2 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 66/31/08 P 
3 24623 Robert Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 65/31/02 P 
4 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 65/30/09 P 
5 122103 Henrik Sjang Davidsen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 65/30/07 P 
6 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 63/29/07  
7 93356 Brian Brix Christiansen 01-217 Thisted Pistolklub 63/28/07  
8 24121 Steffen Høgh 09-932 Århus Pistolklub 62/30/08  
9 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 62/28/05  
10 16986 Michael Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 61/29/07  
11 25886 Max Hald 09-904 Akademisk Skytteforening, Århus 61/28/09  
12 116650 Mikkel Wosylus Nielsen 01-503 Vadum Skf. 61/28/06  
13 121679 John Christian Gerhauge 10-011 Ølsted Skytteforening 61/28/02  
14 31549 Per Jacobsen 06-024 Ikast Skf 60/27/07  
15 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 59/27/08  
16 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 59/25/07  
17 97307 Kim S. J. Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 58/27/07  
18 13030 Brian Pedersen 01-526 Støvring Skf. 58/27/06  
19 17033 Lars Ørum Pedersen 01-501 Aalborg Skyttekreds 58/26/01  
20 85773 Erik Dyhr 10-021 Østbirk Pistol Skytter 57/27/04  
21 10551 Jan E. Sørensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 56/25/06  
22 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 55/26/08  
23 81885 Signe Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 54/25/05  
24 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/24/07  
25 32639 Heidi Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 51/23/04  
26 12636 John Olesen 01-561 Hobro Egnens Skytteforening 50/24/02  
27 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 48/22/07  
28 111448 Peter Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 46/22/05  
29 92887 Dennis Rytter Kjærsgaard 01-526 Støvring Skf. 41/16/07  
30 101330 Brian Bøgedal Gadegaard 01-428 Søværnets Idrætsforening 08/04/00  
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 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse 3 
1 18305 Heidi Pedersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 63/28/03 P 
2 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 57/27/04 P 
3 17109 Joakim Hjort 01-501 Aalborg Skyttekreds 57/23/04 P 
4 14453 Birgitte Bæk Larsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 56/26/04 P 
5 124653 Henrik Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 55/25/04 P 
6 17213 Dan Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 54/26/05 P 
7 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 53/24/02 P 
8 18421 Claus Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 49/22/07 P 
9 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 48/22/07  
10 114770 Jørgen Steinicke 10-011 Ølsted Skytteforening 48/22/01  
11 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 47/21/04  
12 123716 Henrik Rasmussen 06-024 Ikast Skf 46/22/08  
13 115779 Martin Nygaard Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 46/20/05  
14 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 46/20/05  
15 15532 Sven Dahl Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 45/22/00  
16 80458 Bo Bergstrøm 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/21/06  
17 13972 Per Damborg 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/20/09  
18 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 44/20/04  
19 17166 Hanne Toft 01-501 Aalborg Skyttekreds 44/19/05  
20 12377 Tomas Lauridsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 43/20/10  
21 116162 Christian Lauge Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 43/20/07  
22 11649 Andreas Olsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 43/19/05  
23 125906 Rasmus Svendsen 09-127 Djurslands Pistolklub 42/20/03  
24 120490 Mathias Lystbæk Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 42/19/09  
25 124654 Jesper D. Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 42/19/01  
26 121580 Ulrich Hedegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 42/18/01  
27 116123 Flemming Ginnerup 06-014 Silkeborg Skyttekreds 41/19/08  
28 119693 Kim Tausen 01-412 Hjørring Skytteforening 41/16/01  
29 116013 Lars Olesen 01-401 Brønderslev Skytteforening 40/19/02  
30 117271 Signe Vraa Leth 01-501 Aalborg Skyttekreds 39/19/08  
31 95488 Henrik Braun 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 38/18/03  
32 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 38/17/03  
33 14722 Jørn Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 37/17/01  
34 22736 Allan Nielsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 35/15/05  
35 121447 Tim Johansen 01-501 Aalborg Skyttekreds 34/17/04  
36 12740 Tina Pedersen 01-526 Støvring Skf. 34/16/05  
37 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 34/15/00  
38 84511 Dennis Bøgeskov 01-501 Aalborg Skyttekreds 32/15/00  
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39 82449 Lars Arnesen Monsrud 09-906 SK 84 Århus 30/13/00  
40 120228 Michael Lindgaard Mortensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 30/11/00  
41 14685 Lars Dalsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 27/12/00  
42 14661 Lone Hermansen 01-505 Nørresundby Skf. 25/11/00  
43 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 24/11/03  
44 18110 Kim Rytter Damholt 09-127 Djurslands Pistolklub 20/09/04  
45 125820 Ninna Simmelsgaard Boes 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 20/06/00  
46 21889 Freddy Pedersen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 15/07/01  
47 124529 Gunnar Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 10/05/02  
48 M0002 Steffen Hoberg 09-127 Djurslands Pistolklub 10/04/00  
49 123286 Paula Davidsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 09/04/00  
50 18152 Kai Rytter Damholt 09-127 Djurslands Pistolklub 02/01/00  

       

 Terrænskydning, Pistol cal. .22 - Klasse VET 
1 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 63/28/07 P 
2 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 62/28/02 P 
3 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 61/27/06 P 
4 25695 Poul Kristiansen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 60/28/09 P 
5 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 57/26/07 P 
6 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 55/25/02  
7 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 54/26/10  
8 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 54/25/03  
9 86413 Tony Schultz 01-505 Nørresundby Skf. 53/25/03  
10 16520 Chresten Uttrup 01-501 Aalborg Skyttekreds 53/22/00  
11 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 51/23/04  
12 14427 Dan Poulsen 01-503 Vadum Skf. 48/22/11  
13 86414 Hannelore Schultz 01-505 Nørresundby Skf. 47/19/07  
14 17262 Annette Hyldgaard 01-501 Aalborg Skyttekreds 46/22/05  
15 16069 Lauge Rolf Mikkelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 46/19/08  
16 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 45/21/00  
17 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 44/17/03  
18 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 44/17/01  
19 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 36/18/04  
20 18262 Ivan Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 36/15/00  
21 119518 Anders Lykke Christensen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 35/15/04  
22 10580 Erik Olsen 01-420 Sportsskytterne Frederikshavn 34/15/02  
23 17636 Vagn D. Nielsen 09-127 Djurslands Pistolklub 33/15/07  
24 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 33/15/02  
25 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 32/15/02  
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26 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 31/14/06  
27 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 31/11/04  
28 90087 John Henry Just Schreiber 01-412 Hjørring Skytteforening 31/09/08  
29 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 28/13/02  
30 17700 Svend Kolling 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 28/12/02  
31 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 27/10/07  
32 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 23/10/02  

       

 Terrænskydning, Grovvåben - GP32 - Klasse GP32 
1 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 72/33/08 P 
2 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 70/32/08 P 
3 24121 Steffen Høgh 09-932 Århus Pistolklub 65/30/08 P 
4 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 65/30/08 P 
5 18337 Flemming Steen Sloth 01-532 St. Restrup Skf. 64/30/07 P 
6 24801 Lars Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 64/30/07 P 
7 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 63/29/08  
8 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 63/29/07  
9 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 62/29/08  
10 122103 Henrik Sjang Davidsen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 62/29/07  
11 29055 Ebbe Sørensen 01-217 Thisted Pistolklub 61/27/07  
12 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 60/28/07  
13 17871 Niklas Elmose Andersen 09-127 Djurslands Pistolklub 60/28/07  
14 11589 Jens Peter Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 60/27/09  
15 11649 Andreas Olsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 60/26/02  
16 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 59/28/00  
17 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 58/26/08  
18 28919 Klaus Steffensen 01-217 Thisted Pistolklub 56/27/08  
19 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 56/26/03  
20 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 55/25/07  
21 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 55/25/06  
22 14427 Dan Poulsen 01-503 Vadum Skf. 54/25/09  
23 25695 Poul Kristiansen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 54/25/05  
24 121679 John Christian Gerhauge 10-011 Ølsted Skytteforening 54/24/03  
25 10427 Tom Bestle Jørgensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 53/26/09  
26 103432 Ulrik Grodt 10-011 Ølsted Skytteforening 53/25/06  
27 20984 Nathasja Juul 10-011 Ølsted Skytteforening 53/25/02  
28 15404 Ole M. Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 52/24/04  
29 23219 Bent Kjeldsen 09-105 Rønde Skytteforening 52/24/04  
30 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 50/24/01  
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31 17477 Valther Jørgensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 50/23/08  
32 81885 Signe Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 47/22/03  
33 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 46/20/00  
34 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 44/19/00  
35 78400 Daniel Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 43/17/03  
36 15485 Dennis Nielsen 01-509 Ulsted Skf. 40/19/04  
37 120228 Michael Lindgaard Mortensen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 40/16/04  
38 10518 Knud Jensen 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 39/18/02  
39 14525 Svend Rasmussen 01-503 Vadum Skf. 36/16/04  
40 119518 Anders Lykke Christensen 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 31/13/02  
41 125820 Ninna Simmelsgaard Boes 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 23/09/00  

       

 Terrænskydning, Grovvåben - GPA - Klasse GPA 
1 66086 Ejner Nicolaisen 18-048 Hørsholm Pistolforening 67/31/06 P 
2 92266 Stefan Nielsen 11-021 Brørup Skyttekreds 64/30/04 P 
3 78290 David Dam Olsson 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 63/30/07 P 
4 40949 Henrik Rasmussen 11-001 Ribe Skyttekreds 63/28/09 P 
5 24106 Henrik K Pedersen 09-932 Århus Pistolklub 62/27/03 P 
6 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 61/29/10 P 
7 17477 Valther Jørgensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 58/27/04 P 
8 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 58/26/07 P 
9 24623 Robert Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 55/26/04 P 
10 11446 Christian Birk 01-501 Aalborg Skyttekreds 55/26/04 P 
11 109163 Rene Mosegaard 10-021 Østbirk Pistol Skytter 55/25/07  
12 97307 Kim S. J. Jensen 10-021 Østbirk Pistol Skytter 54/26/03  
13 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 54/25/05  
14 103432 Ulrik Grodt 10-011 Ølsted Skytteforening 53/25/07  
15 88770 Henrik Jeppesen 11-021 Brørup Skyttekreds 53/25/03  
16 31374 Søren Andersen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 52/25/03  
17 10551 Jan E. Sørensen 01-412 Hjørring Skytteforening 52/24/02  
18 116013 Lars Olesen 01-401 Brønderslev Skytteforening 51/24/02  
19 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 50/25/04  
20 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 49/24/07  
21 116162 Christian Lauge Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 49/23/06  
22 25886 Max Hald 09-904 Akademisk Skytteforening, Århus 48/22/06  
23 85773 Erik Dyhr 10-021 Østbirk Pistol Skytter 47/22/06  
24 13216 Henrik Jensen 01-526 Støvring Skf. 47/21/06  
25 111447 Mark Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 46/22/01  
26 32050 Ove Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 45/21/01  
27 116123 Flemming Ginnerup 06-014 Silkeborg Skyttekreds 45/21/01  
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28 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 44/21/01  
29 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 44/21/00  
30 114770 Jørgen Steinicke 10-011 Ølsted Skytteforening 43/18/04  
31 93356 Brian Brix Christiansen 01-217 Thisted Pistolklub 42/19/05  
32 22736 Allan Nielsen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 42/19/05  
33 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 41/19/02  
34 122126 Kasper Sieker 01-503 Vadum Skf. 41/19/02  
35 92887 Dennis Rytter Kjærsgaard 01-526 Støvring Skf. 41/19/01  
36 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 41/18/03  
37 11178 Daniel Nielsen 01-412 Hjørring Skytteforening 40/17/01  
38 111448 Peter Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 39/19/02  
39 116650 Mikkel Wosylus Nielsen 01-503 Vadum Skf. 39/18/03  
40 83422 Michael Bertelsen 01-424 Aså Skytteforening 35/09/00  
41 18421 Claus Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 33/15/08  
42 32361 Knud Jensen 06-013 Kølkær/Fasterholt SG&I 32/13/04  
43 115779 Martin Nygaard Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 31/11/01  
44 121580 Ulrich Hedegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 29/14/02  
45 119693 Kim Tausen 01-412 Hjørring Skytteforening 29/14/00  
46 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 29/12/00  
47 82449 Lars Arnesen Monsrud 09-906 SK 84 Århus 28/11/00  
48 15458 Jesper Christiansen 01-509 Ulsted Skf. 28/10/00  
49 111441 Troels Hansen 01-503 Vadum Skf. 27/13/00  
50 120490 Mathias Lystbæk Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 27/12/04  
51 18110 Kim Rytter Damholt 09-127 Djurslands Pistolklub 24/11/01  
52 17636 Vagn D. Nielsen 09-127 Djurslands Pistolklub 24/10/00  
53 83743 Casper Juhl Jensen 01-526 Støvring Skf. 22/10/00  
54 95488 Henrik Braun 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 20/10/02  
55 120444 John Hyldgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 19/09/00  
56 10580 Erik Olsen 01-420 Sportsskytterne Frederikshavn 19/09/00  
57 125480 Jens Anders Jensen 01-401 Brønderslev Skytteforening 18/09/00  
58 13853 Poul Erik Eriksen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 16/08/00  
59 21889 Freddy Pedersen 06-014 Silkeborg Skyttekreds 15/07/00  
60 18262 Ivan Jensen 09-127 Djurslands Pistolklub 13/06/00  
61 83423 Michael Kristensen 01-424 Aså Skytteforening 13/06/00  
62 84511 Dennis Bøgeskov 01-501 Aalborg Skyttekreds 10/05/01  
63 102018 Lars Henrik Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 08/04/00  
64 18152 Kai Rytter Damholt 09-127 Djurslands Pistolklub 08/04/00  
65 124529 Gunnar Larsen 01-710 Vester Han Herred Skytteforening 04/02/00  
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 Terrænskydning, Grovvåben - GR - Klasse GR 
1 16916 Rune Knudsen 01-532 St. Restrup Skf. 68/32/09 P 
2 24801 Lars Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 66/30/08 P 
3 31855 Thomas Bergholt Madsen 01-532 St. Restrup Skf. 65/30/05 P 
4 14823 Elizabeth Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 63/29/06 P 
5 24717 Brian Therkildsen 09-932 Århus Pistolklub 61/29/07 P 
6 78290 David Dam Olsson 09-901 Skytteklubben DSB/ASF 61/27/09 P 
7 111448 Peter Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 58/27/02 P 
8 17570 Frank Kristensen 09-119 Allingåbro Skytteforening 57/27/03 P 
9 29055 Ebbe Sørensen 01-217 Thisted Pistolklub 56/24/08 P 
10 14306 Lars Dyrskjøt 01-501 Aalborg Skyttekreds 54/24/07 P 
11 102083 Jørgen Bøgh Jørgensen 09-127 Djurslands Pistolklub 53/24/04  
12 28919 Klaus Steffensen 01-217 Thisted Pistolklub 52/25/08  
13 11446 Christian Birk 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/25/03  
14 15548 Mads Jensen 01-509 Ulsted Skf. 52/24/10  
15 18474 Bjarne Skibild 09-127 Djurslands Pistolklub 52/24/05  
16 14860 Bo Lykholt Andreasen 01-501 Aalborg Skyttekreds 52/24/02  
17 111447 Mark Lange Nielsen 01-401 Brønderslev Skytteforening 50/24/07  
18 81885 Signe Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 47/20/00  
19 85281 Torben Breindahl 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 45/22/00  
20 86998 Hasse Nielsen 23-058 Vordingborg Skytteforening 45/21/07  
21 115779 Martin Nygaard Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 45/20/05  
22 18305 Heidi Pedersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 45/20/00  
23 93356 Brian Brix Christiansen 01-217 Thisted Pistolklub 44/20/08  
24 121679 John Christian Gerhauge 10-011 Ølsted Skytteforening 44/19/00  
25 16986 Michael Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 43/21/04  
26 116013 Lars Olesen 01-401 Brønderslev Skytteforening 42/20/04  
27 68370 Finn Pedersen 18-186 HSF Falcon 42/20/02  
28 121580 Ulrich Hedegaard 01-404 Frederikshavn Skyttekreds 42/18/02  
29 24623 Robert Elbrønd 09-932 Århus Pistolklub 41/20/03  
30 15532 Sven Dahl Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 41/20/02  
31 41920 Kaj Kastrup 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 41/18/02  
32 18494 Benny Pedersen 09-127 Djurslands Pistolklub 41/15/02  
33 25886 Max Hald 09-904 Akademisk Skytteforening, Århus 40/19/03  
34 124653 Henrik Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 40/19/00  
35 20984 Nathasja Juul 10-011 Ølsted Skytteforening 39/18/04  
36 23613 Kjeld Jørgensen 09-115 Grenå Skyttekreds 39/17/02  
37 18421 Claus Andersen 09-119 Allingåbro Skytteforening 38/18/01  
38 14851 Carsten Hansen 01-514 Vodskov Skytteforening 38/18/00  
39 114770 Jørgen Steinicke 10-011 Ølsted Skytteforening 38/17/04  
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40 82449 Lars Arnesen Monsrud 09-906 SK 84 Århus 38/14/00  
41 16742 Poul Fjorback 01-532 St. Restrup Skf. 37/18/07  
42 13293 Per S. Nielsen 01-526 Støvring Skf. 37/17/05  
43 89287 Martin Sonne 01-412 Hjørring Skytteforening 35/16/02  
44 124654 Jesper D. Thomsen 01-501 Aalborg Skyttekreds 34/17/04  
45 14722 Jørn Jeppesen 01-514 Vodskov Skytteforening 32/15/07  
46 119693 Kim Tausen 01-412 Hjørring Skytteforening 32/14/00  
47 11185 Christian Schultz 01-412 Hjørring Skytteforening 32/13/04  
48 16069 Lauge Rolf Mikkelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 30/15/00  
49 95234 Mikkel Bertelsen 01-514 Vodskov Skytteforening 28/13/01  
50 M0001 Flemming Holm 01-501 Aalborg Skyttekreds 26/12/01  
51 100339 Lasse Møller Gregersen 09-932 Århus Pistolklub 26/11/00  
52 82887 Leif Larsen 01-412 Hjørring Skytteforening 24/10/00  
53 11035 Per Kristensen 01-412 Hjørring Skytteforening 23/10/02  
54 17213 Dan Olsen 01-505 Nørresundby Skf. 23/09/03  
55 80458 Bo Bergstrøm 01-501 Aalborg Skyttekreds 20/09/05  
56 14661 Lone Hermansen 01-505 Nørresundby Skf. 19/09/00  
57 18455 Carl Erik Iversen 09-127 Djurslands Pistolklub 18/08/00  
58 102018 Lars Henrik Nielsen 01-514 Vodskov Skytteforening 16/08/00  
59 10998 Tom E. Hansen 01-412 Hjørring Skytteforening 11/05/05  
60 M0002 Steffen Hoberg 09-127 Djurslands Pistolklub 11/05/05  
61 17700 Svend Kolling 11-023 Vejen-Skibelund Skytteforening 11/05/00  
62 14685 Lars Dalsgaard 01-514 Vodskov Skytteforening 10/05/00  
63 105656 Henrik Jensen 01-509 Ulsted Skf. 09/04/00  
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Skiveopstilling 
 

Station 1 Skive Farve Afstand Stilling 
Mål 1 C10 Gul 25 Stående 
Mål 2 C15 Grøn 25 Stående 
Mål 3 Rondelle 1 Sort 25 Stående 
Mål 4 S15 Horisontal Grøn 25 Stående 
Mål 5 S10 Vertikal Gul 25 Stående 
Station 2     

Mål 1 S5 Vertikal Gul 14 Siddende 
Mål 2 S5 Vertikal Grøn 14 Siddende 
Mål 3 Tønde 1 Sort 19 Siddende 
Station 3     

Mål 1 S10 Horisontal Grøn 18 Høj knælende 
Mål 2 C15 Gul 18 Høj knælende 
Mål 3 Rondelle 3 Grøn 34 Høj knælende 
Mål 4 S15 Horisontal Gul 23 Høj knælende 
Station 4     

Mål 1 C10 Gul 5 Stående 
Mål 2 S10 Horisontal Sort 13 Stående 
Mål 3 C15 Gul 15 Stående 
Mål 4 S15 Vertikal Gul 19 Stående 
Mål 5 S25 Horisontal Grøn 19 Stående 
Station 5     

Mål 1 S15 Horisontal Sort 35 Lav knælende 
Mål 2 C30 Grøn 35 Lav knælende 
Mål 3 S15 Vertikal Gul 29 Lav knælende 
Mål 4 Oval 1 Grøn 21 Lav knælende 
Station 6     

Mål 1 1/8 Sort 22 Stående 
Mål 2 C40 Sort 40 Stående 
Mål 3 B45 Grøn 34 Stående 
Mål 4 Triangel 1 Sort 18 Stående 
Station 7     

Mål 1 Rondelle 1 Gul 27 Stående 
Mål 2 Sekskant 3 Sort 27 Stående 
Mål 3 1/8 Sort 27 Stående 
Mål 4 Triangel 1 Gul 18 Stående 
Station 8     

Mål 1 S5 Vertikal Sort 12,5 Stående 
Mål 2 C15 Grøn 12,5 Stående 
Mål 3 S5 Vertikal Gul 12,5 Stående 
Mål 4 S10 Horisontal Sort 12,5 Stående 
Mål 5 C10 Grøn 12,5 Stående 

 
 
Aalborg Skyttekreds takker for den store deltagelse i årets stævne og ønsker præmietagerne 
tillykke. 
 
Håber, at vi ses igen næste år, hvor vi kan byde velkommen i nyt klubhus. 


